

Bokslut och nyckeltal

Forming Function Stockholm AB · Org.nr 556500-1947
Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-16 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	88 576	99 782	116 049	100 019
Övriga rörelseintäkter	1 723	1 640	2 845	1 879
Total omsättning	90 299	101 422	118 894	101 898
Rörelsens kostnader	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Övriga rörelsekostnader	1 581	1 477	1 682	1 379
Kostnad sålda varor	46 563	57 188	70 833	62 666
Rörelseresultat	10 614	11 621	14 200	10 245
EBITDA	10 991	12 078	14 563	10 634
Resultat	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Resultat före skatt	12 276	13 215	2 287	11 939
Skatt	2 636	1 379	558	996
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	10 506	11 535	14 187	10 229
Årets resultat	9 640	4 836	1 728	3 443
Jämförelsestörande poster	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	99	143	96	6
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	207	229	109	23
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	10 506	11 535	14 187	10 229
Bokslutsdispositioner	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Koncernbidrag	0	-7 000	0	-7 500
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	1 770	1 680	-11 900	1 710
Balansräkning	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	798	893	669	644
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	798	893	669	644
Finansiella anläggningstillgångar	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Summa anläggningstillgångar	798	893	669	644

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	18 429	18 646	20 830	24 130
Summa varulager	18 429	18 646	20 830	24 130
Kortfristiga fordringar	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Kundfordringar	10 962	10 462	14 530	12 622
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	1 408	877	875	1 232
Övriga kortfristiga fordringar	1 030	3 026	3 441	2 216
Summa kortfristiga fordringar	13 400	14 365	18 846	16 070
Kassa och bank	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	0	0	0	0
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Summa omsättningstillgångar	31 830	33 012	39 676	40 199
Summa tillgångar	32 627	33 904	40 346	40 843

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Aktiekapital	200	200	200	200
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	40	40	40	40
Summa bundet eget kapital	240	240	240	240
Fritt eget kapital	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03

Balanserat resultat	3 648	3 812	7 084	3 641
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	9 640	4 836	1 728	3 443
Summa fritt eget kapital	13 288	8 648	8 812	7 084
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Summa eget kapital	13 528	8 888	9 052	7 324
Summa obeskattade reserver	7 520	9 290	10 970	11 070
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	2 931	2 466	2 898	3 231
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	2 211	9 503	10 078	14 491
Övriga kortfristiga skulder	6 437	3 757	7 347	4 727
Summa kortfristiga skulder	11 579	15 726	20 323	22 449
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Summa eget kapital och skulder	32 627	33 904	40 346	40 843

Noter

	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Antal anställda	24	23	22	22
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	15 593	15 490	15 005	14 428
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	6 073	6 244	5 957	5 695
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	5 000	5 000	5 000	0
	2025-03	2024-03	2023-03	2022-03
Kassalikviditet (%)	115,73 %	91,35 %	92,73 %	71,58 %
Soliditet (%)	59,76 %	47,97 %	44,02 %	39,45 %
Avkastning på eget kapital (%)	53,88 %	70,92 %	79,87 %	63,48 %
Riskbuffert (%)	31,26 %	33,40 %	34,95 %	25,01 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	12,09 %	11,79 %	12,32 %	10,25 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	903	945	953	915

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).